教字［2004］18号

关于授予陈辉等41名同学2003-2004学年
大学生研究计划校级特优和优秀奖决定的通知

    为表彰在2003-2004学年大学生研究计划项目工作期间表现突出、研究论文水平优异的学生，根据中国科学技术大学《关于实施大学生研究计划的通知》的有关规定，经各院系认真评选、推荐，教务处审批，决定授予陈辉等41名同学2003-2004学年大学生研究计划校级特优和优秀奖。

特此通知。

附：2003-2004学年大学生研究计划校级特优和优秀奖获得者名单

                        中国科学技术大学教务处

                        二○○四年六月十六日

	学生姓名
	项目名称
	等级

	黄瑜平
	双模BEC的量子属性研究
	特优

	陈辉
	高能对撞机上的现象学研究
	特优

	巍万春
	红外光谱中氢键性质的研究
	优秀

	刘贵斌
	二维正方网络上相互规避的生长自规避行走
	优秀

	孔涛
	压电免疫传感器
	优秀

	唐文洁
	纳米晶储特性的研究
	优秀

	薛晗
	生理学网络精品课件制作
	优秀

	严寒
	SUMO化在有丝分裂及细胞凋亡中作用的研究
	优秀

	祝超
	神经生物学网络教学课件的三D建模
	优秀

	白鹏
	机器人足球关键技术
	优秀

	唐平中
	行动推理
	优秀

	何召峰
	基于Hilbert变换的时域分析算法
	优秀

	薛晗
	人机博弈
	优秀

	邱石
	单分散ZnO球合成及芯一壳体结构初步探索
	优秀

	肖文莉
	安徽省沿淮地区经济社会可持续发展战略研究—基于区域经济和战略的分析
	优秀

	白静
	国内四典型区域经济发展模式报告
	优秀

	黄勉
	流行病数据的统计分析
	优秀

	周贵喜
	电子设计自动化(电力在线检测芯片设计)
	优秀

	徐海洋
	现代军事移动无线通信
	优秀

	庞健
	红外体温测量仪
	优秀

	李天睿
	制作空气监测器
	优秀

	施云舟
	声控小汽车研究制作
	优秀

	潘浩
	采用隐马尔科夫模型的声控小车
	优秀

	赖凯
	ADSL用户端系统的一种解决方案
	优秀

	矫逸书
	采用隐马尔科夫模型的语音识别系统
	优秀

	王春雷
	树枝形聚合物PAMAM用于环氧树脂固化动力学
	优秀

	谢茂林
	硅烷固相接枝交联聚丙烯的研究
	优秀

	王钧
	马来酸酐溶融接枝聚丙烯的影响因素及其性能研究
	优秀

	刘雳宇
	磁流变弹性体理论性质的计算及应用器械的测试
	优秀

	李凯
	铜基形状记忆合金显微拉伸加卸载原位观测
	优秀

	刘罡
	鼓膜法结合序列脉冲记数法测量多孔氧化铝膜的弹性模量
	优秀

	高侗
	皮肤微循环的数值研究
	优秀

	聂旭
	碳化硅/铝复合丝损伤本构模型及其细观数值分析
	优秀

	周萌
	钝体圆柱复杂流动的数值分析
	优秀

	李雄魁
	含纳米孔的氧化铝薄膜弹性模量的数值分析
	优秀

	成琴
	空位缺陷对碳纳米管力学性能影响的初步研究
	优秀

	林静
	夹芯板梁结构设计及其力学性能分析
	优秀

	张杰
	血流动力学的有限元分析
	优秀

	方子骏
	温度和应变率对碳纳米管力学性能的影响
	优秀

	隋义
	超燃流场湍流模型的数值模拟
	优秀

	蔡盛强
	应变率及应变历史对铜基形状记忆合金力学行为的影响
	优秀